
Pomysł na szycie marchewki zająca
Instrukcje Nie. 3276

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 3 Godziny 30 Minuty

Szukasz pomysłu na wyjątkowy prezent wielkanocny? Dowiedz się, jak samodzielnie uszyć te urocze królicze
marchewki tutaj. Następnie wypełnij małe materiałowe torebki drobnymi przedmiotami, takimi jak słodycze lub
drobne upominki. Wypełnione watą króliczki stanowią również świetną dekorację wielkanocną.

Jak zrobić "królicze torebki z marchewką" z materiału

Wykonanie uszu
przenieś szablon uszu na bawełnianą tkaninę i wytnij je bez naddatków na szwy. Będziesz potrzebować dwóch
wykrojów na jedno ucho. przenieś szablony na włókninę w ten sam sposób, raz na ucho. Włóknina jest
samoprzylepna po obu stronach. Zdejmij folię ochronną z jednej strony i przyklej ją do ucha. Teraz zdejmij również
folię ochronną na górze i przyklej drugi element ucha. Przymocuj je na miejscu za pomocą żelazka.
Sklej uszy kawałkiem polaru w miejscu, w którym oba uszy zachodzą na siebie. To również przyklej żelazkiem.



Postępuj w ten sam sposób dla wszystkich pozostałych uszu. Zawsze łączyliśmy dwa uszy w różnych rozmiarach.
Oczywiście można również połączyć dwa identyczne uszy.

Zszyj część głowy ze sznurkiem
W tym momencie pracujesz z fałdą tkaniny: złóż wybraną tkaninę bawełnianą na pół. Oznacza to, że składasz
materiał tak, aby prawa, zadrukowana strona (strona, która będzie widoczna później) znajdowała się po
wewnętrznej stronie. Umieść szablon tak, aby kropkowana strona znajdowała się bezpośrednio na linii zagięcia
tkaniny.
Teraz zaznacz naddatek na szew wynoszący 1 cm na pozostałych trzech bokach. Przymocuj materiał szpilkami i
wytnij go.
Na szablonie zobaczysz oznaczenie na 3 cm po bokach, które później staną się sznurkiem do ściągania. Wytnij to
oznaczenie na głębokość 1,5 cm.
Następnie możesz po prostu złożyć sznurek i przyszyć go na miejscu.
Teraz rozłóż półfabrykat materiału i złóż wycięty wcześniej kawałek na sznurek do wewnątrz. Zszyj tę krawędź na
miejscu, aby uzyskać schludne wykończenie. Na półfabrykacie znajduje się linia zagięcia, którą należy teraz złożyć
na środku i wygładzić żelazkiem. Dzięki temu wszystkie szwy będą wyglądać schludnie. Ponownie zepnij materiał i
przeszyj od jednego otworu sznurka do drugiego. Sznurek jest teraz gotowy do użycia.

Korpus stożka
Postępuj tak samo jak w przypadku uszu, ale zaznacz 1 cm naddatku na szew na całym materiale. Wytnij włókninę
bez naddatku na szew. Umieść włókninę między dwoma kawałkami materiału, aby dolna część marchewki była
bardziej wytrzymała i zaprasuj ją na miejscu, aby ją zabezpieczyć. Dzięki temu dolna część marchewki będzie
bardziej wytrzymała. Przyszyj wcześniej utworzoną część głowy ze sznurkiem do korpusu, prawymi stronami do
siebie. "Prawe strony razem" oznacza, że najpiękniejsze strony tkanin leżą na sobie podczas szycia. Upewnij się, że
szew jest schludny, aby uzyskać równomierny efekt.
Nadszedł czas, aby nadać wielkanocnej marchewce twarz. Użyj do tego markerów do tkanin lub farb do tkanin.
Ostrożnie narysuj pożądany wzór i pozostaw do wyschnięcia.
Upewnij się, że otwarty szew boczny nie znajduje się z tyłu, ale z boku. Następnie zaprasuj naddatek na szew. Teraz
możesz również zszyć boki razem, prawymi stronami do siebie.
Informacja: Opcjonalnie można oczyścić naddatki na szwy za pomocą ściegu łańcuszkowego lub nożyczek
zygzakowatych. Zapobiega to strzępieniu się brzegów materiału i zapewnia estetyczne wykończenie projektu.
Obróć wielkanocną marchewkę tak, aby prawa (ładna) strona materiału znalazła się na zewnątrz. Za pomocą
agrafki przeciągnij satynową wstążkę przez sznurek. Przymocuj agrafkę bezpiecznie do wstążki i przeciągnij ją, aż
na obu końcach będzie wystarczająco dużo wstążki, aby zawiązać kokardę.
Teraz możesz wypełnić swoją wielkanocną marchewkę wybranym materiałem wypełniającym i zamknąć ją kokardą.
Na koniec możesz pomalować koszyk z rączką i umieścić w nim wielkanocne marchewki.





Must Have

Szczegóły artykułu:

Vlieseline Vliesofix T300, 30 cm

28,39 zł (1 m2 = 94,63 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 0.2 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/vlieseline-vliesofix-t300-30-cm-a232420/
https://www.vbs-hobby.pl/vlieseline-vliesofix-t300-30-cm-a232420/
https://www.vbs-hobby.pl/vlieseline-vliesofix-t300-30-cm-a232420/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

23249 Tkanina bawełniana "Daydream Flowers 1

10366 Tkanina bawełniana "La Belle", Frane 1

388856 Tkanina bawełniana "Uni"Biscaya zielony 1

389518 Tkanina bawełniana "Country Cotton", naturalna 1

13637 Vlieseline Vliesofix T300, 30 cm 1

24587 Wstążka satynowa, 6 mmKrem 1

668811 Kosz z uchwytem VBS 1

560078-80 Farba do rękodzieła VBS, 15 mlBiały 1

560078-96 Farba do rękodzieła VBS, 15 mlPastelowy oliwkowy
(niestety wyprzedane)

1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

36202301 Nożyczki Prym Profesjonalne nożyce krawieckie 1

10447 prym Żelazko parowe "Mini" 1

567725-07 POSCA Marker PC-1MCCzarny 1

567725-02 POSCA Marker PC-1MCCzerwony 1

336161 Agrafki VBS, zestaw 52 sztuk 1


